

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP - CAIME CASALE RUA ANITA STELA, 97 - VILA CELINA 13566-447 SAO CARLOS - SP FONE: (16) 3361-5320		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		000.007.289 SÉRIE 1 FOLHA 1/1			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180309161295 08/05/2018 15:06:23	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.100.403.111		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 67.950.709/0001-29	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 08/05/2018	
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA				BAIRRO / DISTRITO RURAL		CEP 13560-970	
ENDEREÇO RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N				MUNICÍPIO SAO CARLOS		UF SP	
FONE / FAX (16) 3411-5600				INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA 15:06:04	

FATURA / DUPLICATA	
007289-01 13/05/2018 2.931,34	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 2.931,34	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 1.033,34
					TOTAL DA NOTA 2.931,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
PB12	PASTILHA FREIO F1000/D20	87083090	0500	5405	PC	1	41,0400	41,04	0,00	0,00	0	14,07	
0110211	BUCHA BRACO SUSP.DIANT.F-1000 OVAL	87089990	0500	5405	PC	2	57,4560	114,91	0,00	0,00	0	39,39	
MR0223	BUCHA ARTICULACAO SEMI EIXO	87089990	0500	5405	PC	4	27,7020	110,81	0,00	0,00	0	37,98	
GL12669	AMORTECEDOR DIANT. F1000 93/...	87089990	0500	5405	PC	2	192,3750	384,75	0,00	0,00	0	131,89	
C1500.8	REPARO PINCA FREIO F-1000/D20 ATE 93	87083090	0500	5405	PC	1	51,3000	51,30	0,00	0,00	0	17,59	
02103	RETENTOR TRAS CAMBIO 280V	40169300	0500	5405	PC	1	25,6500	25,65	0,00	0,00	0	9,13	
03.481X	LUVA DESLIZANTE CARDAN F-1000	87089990	0500	5405	PC	1	207,2520	207,25	0,00	0,00	0	71,05	
02910	RETENTOR PINHAO F1000/D20 BRASEIXOS	40169300	0500	5405	PC	1	25,6500	25,65	0,00	0,00	0	9,13	
5273X	CRUZETA CARDAN	87085099	0500	5405	PC	2	41,0400	82,08	0,00	0,00	0	28,14	
2080T-NA	LONA FREIO TRASEIRA F1000/D10/20 SPRINTER	87083090	0500	5405	PC	1	68,5140	68,51	0,00	0,00	0	23,49	
34.178	CABO FREIO MAO INTERMEDIARIO F-1000 ATE 91	87089990	0500	5405	PC	2	37,8480	75,70	0,00	0,00	0	25,95	
HF114	CAMPANA FREIO TRASEIRA F-1000	87083090	0500	5405	PC	2	184,6800	369,36	0,00	0,00	0	126,62	
90W	OLEO CAMBIO DIFERENCIAL	27101932	0500	5405	LT	1	25,6500	25,65	0,00	0,00	0	8,23	
22S060D1	BATERIA 60H	85061030	0500	5405	PC	2	329,3460	658,69	0,00	0,00	0	254,72	
75W90	OLEO DIFERENCIAL SINTETICO	27101932	0500	5405	PC	1	25,6500	25,65	0,00	0,00	0	8,23	
IF00132	MOLA DIANTEIRA F1000 L.E	87089990	0500	5405	PC	2	332,1675	664,34	0,00	0,00	0	227,73	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES [Ordem Serv.:][OS Interna.:019968] [I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI] [FORD F-1000 CQT-4925 OCS-CPPSE 74/2018 NOTA DE EMPENHO:2018NE800112]	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/05/2018 VALOR TOTAL: 2.931,34 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, RURAL, 13560-970-SAO CARLOS-SP		NF-e 000.007.289 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	